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Eleccions Autonòmiques21/12/2017

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 84,72% 36.495 124 36.619 43.223  15,28%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC C's ERC- 

CatSi

PSC- 

PSOE

JUNTSxC

AT

CatComú- 

Podem

PP CUP PACMA RECORT

ES 

01/001 A CMEIP LA SINIA  532  3  137  83  72  76  39  16  22  1  3 452  2

01/001 B CMEIP LA SINIA  605  0  181  104  78  61  52  19  20  4  1 520  2

01/001 C CMEIP LA SINIA  688  3  174  111  95  79  46  17  20  8  3 556  3

 1.825  6  492  298  245  216  137  52  62  13  701/001  1.528  7

01/002 A CMEIP LA SINIA  458  1  102  85  71  65  26  13  24  2  5 394  2

01/002 B CMEIP LA SINIA  554  1  132  82  85  48  61  15  25  2  1 452  6

01/002 C CMEIP LA SINIA  611  5  136  100  82  72  54  23  19  8  2 501  0

 1.623  7  370  267  238  185  141  51  68  12  801/002  1.347  8

01/003 A CEIP SANT MARTI  554  2  130  87  60  63  44  23  33  4  2 448  0

01/003 B CEIP SANT MARTI  671  0  169  94  86  84  51  41  22  6  1 554  1

 1.225  2  299  181  146  147  95  64  55  10  301/003  1.002  1

01/004 A CEIP FONTETES  558  4  151  53  93  39  49  28  7  4  1 429  5

01/004 B CEIP FONTETES  643  5  187  66  115  26  51  38  12  4  0 504  5

 1.201  9  338  119  208  65  100  66  19  8  101/004  933  10

01/005 U CEIP FONTETES  787  4  238  74  140  39  66  33  14  9  2 619  8

 787  4  238  74  140  39  66  33  14  9  201/005  619  8

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  650  2  179  97  87  60  62  40  21  10  0 558  1

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  721  5  176  107  114  75  79  33  22  5  3 619  4

 1.371  7  355  204  201  135  141  73  43  15  301/006  1.177  5

01/007 U CEIP SANT MARTI  623  1  155  77  115  57  56  49  23  6  1 540  0

 623  1  155  77  115  57  56  49  23  6  101/007  540  0

01/008 A ESPAI INFANTIL  553  3  118  81  92  57  50  26  21  6  0 454  1

01/008 B ESPAI INFANTIL  694  0  157  117  105  84  45  34  35  6  0 583  3

 1.247  3  275  198  197  141  95  60  56  12  001/008  1.037  4

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  617  2  148  106  105  59  60  21  28  6  4 539  1

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  730  1  192  125  115  67  44  27  36  5  1 613  2

 1.347  3  340  231  220  126  104  48  64  11  501/009  1.152  3
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 100,00% 84,72% 36.495 124 36.619 43.223  15,28%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
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01/010 A CEIP TURO DE GUIERA  803  1  184  161  87  117  74  25  33  10  5 697  1

01/010 B CEIP TURO DE GUIERA  801  4  194  165  125  108  62  21  25  4  1 709  0

 1.604  5  378  326  212  225  136  46  58  14  601/010  1.406  1

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  574  2  95  94  42  67  35  17  29  5  0 386  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  647  3  96  101  50  70  51  5  35  3  2 416  3

 1.221  5  191  195  92  137  86  22  64  8  201/011  802  4

01/012 A IES BANUS  532  1  127  83  101  36  50  23  15  1  2 439  0

01/012 B IES BANUS  670  4  182  95  132  59  55  25  19  6  3 580  2

01/012 C IES BANUS  607  3  135  102  99  56  55  22  22  8  2 504  1

 1.809  8  444  280  332  151  160  70  56  15  701/012  1.523  3

01/013 U CEIP SERRAPARERA  866  7  226  161  120  96  65  21  30  8  3 737  2

 866  7  226  161  120  96  65  21  30  8  301/013  737  2

01/014 A CEIP SALTELLS  778  3  199  155  111  76  75  26  37  4  3 689  2

01/014 B CEIP SALTELLS  791  2  202  150  134  76  72  21  32  8  0 697  4

 1.569  5  401  305  245  152  147  47  69  12  301/014  1.386  6

01/015 A CEIP SERRAPARERA  728  5  239  86  127  30  59  41  20  9  4 620  3

01/015 B CEIP SERRAPARERA  826  3  262  86  167  31  74  47  11  10  4 695  1

 1.554  8  501  172  294  61  133  88  31  19  801/015  1.315  4

01/016 A CEIP SERRAPARERA  611  2  183  65  140  36  47  23  18  2  2 518  3

01/016 B CEIP SERRAPARERA  645  2  185  78  151  32  51  29  11  6  3 548  5

 1.256  4  368  143  291  68  98  52  29  8  501/016  1.066  8

01/017 A IES BANUS  736  1  223  76  128  37  67  20  24  6  3 585  1

01/017 B IES BANUS  831  1  251  109  118  44  91  32  26  9  2 683  2

 1.567  2  474  185  246  81  158  52  50  15  501/017  1.268  3

01/018 A CEIP XARAU  623  2  135  118  86  73  63  21  22  3  1 524  4

01/018 B CEIP XARAU  742  2  199  129  112  70  79  22  19  5  0 637  2

01/018 C CEIP XARAU  679  1  178  132  80  76  57  22  27  5  0 578  1
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 100,00% 84,72% 36.495 124 36.619 43.223  15,28%
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V.BLANC C's ERC- 

CatSi

PSC- 

PSOE

JUNTSxC

AT

CatComú- 

Podem

PP CUP PACMA RECORT

ES 

 2.044  5  512  379  278  219  199  65  68  13  101/018  1.739  7

01/019 A IES BANUS  527  2  128  86  91  46  53  26  11  4  1 448  0

01/019 B IES BANUS  617  2  147  94  122  50  46  29  19  5  0 514  0

01/019 C IES BANUS  546  1  136  82  87  62  53  22  13  6  2 464  1

 1.690  5  411  262  300  158  152  77  43  15  301/019  1.426  1

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  706  8  135  108  47  263  21  24  20  5  1 632  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  538  3  101  82  55  170  17  27  16  3  0 474  2

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  795  10  148  118  66  290  23  32  27  6  0 720  0

 2.039  21  384  308  168  723  61  83  63  14  101/020  1.826  3

01/027 A CEIP SANT MARTI  641  3  188  88  102  32  39  14  10  9  0 485  4

01/027 B CEIP SANT MARTI  668  3  176  71  109  49  52  38  12  8  2 520  1

 1.309  6  364  159  211  81  91  52  22  17  201/027  1.005  5

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  575  2  128  116  67  108  37  25  21  5  2 511  2

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  773  6  174  138  87  137  57  37  32  1  0 669  1

 1.348  8  302  254  154  245  94  62  53  6  201/028  1.180  3

01/029 A CEIP SALTELLS  730  3  172  119  126  84  87  22  27  5  2 647  2

01/029 B CEIP SALTELLS  832  2  189  145  139  97  87  27  43  6  1 736  2

 1.562  5  361  264  265  181  174  49  70  11  301/029  1.383  4

01/030 A CEIP TURO DE GUIERA  531  1  93  97  88  100  37  13  29  3  0 461  1

01/030 B CEIP TURO DE GUIERA  664  5  132  135  107  86  68  21  23  3  1 581  3

01/030 C CEIP TURO DE GUIERA  700  2  129  144  79  137  52  19  37  6  0 605  0

 1.895  8  354  376  274  323  157  53  89  12  101/030  1.647  4

01/031 A CEIP FONTETES  399  0  132  50  80  20  42  12  11  3  0 350  1

01/031 B CEIP FONTETES  464  1  130  54  96  23  58  25  12  4  2 405  1

 863  1  262  104  176  43  100  37  23  7  201/031  755  2

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  637  1  157  118  84  80  47  22  38  3  2 552  2

 637  1  157  118  84  80  47  22  38  3  201/032  552  2



Hora   : 
13:12:20

Data   : Cerdanyola del Vallès 11/01/2018

Pàgina: Resum de vots
4

Eleccions Autonòmiques21/12/2017
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 100,00% 84,72% 36.495 124 36.619 43.223  15,28%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
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01/033 A CEIP SERRAPARERA  511  2  162  65  99  21  47  7  25  4  3 435  1

01/033 B CEIP SERRAPARERA  606  5  158  96  128  23  67  18  9  9  1 514  0

 1.117  7  320  161  227  44  114  25  34  13  401/033  949  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  701  4  189  124  115  42  73  13  22  6  4 592  3

01/034 B CEIP SERRAPARERA  750  5  198  131  116  51  76  22  21  9  2 631  1

 1.451  9  387  255  231  93  149  35  43  15  601/034  1.223  4

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  785  3  181  145  116  72  81  17  37  6  2 660  2

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  846  1  194  149  139  86  80  22  40  7  1 719  3

 1.631  4  375  294  255  158  161  39  77  13  301/035  1.379  5

01/036 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  505  0  121  98  71  57  58  14  24  3  0 446  1

01/036 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  599  3  136  133  104  45  75  10  27  3  12 548  1

 1.104  3  257  231  175  102  133  24  51  6  1201/036  994  2

01/037 A CMEIP LA SINIA  453  4  115  75  72  56  50  12  15  7  1 407  1

01/037 B CMEIP LA SINIA  510  2  147  100  70  47  41  7  14  7  3 438  1

 963  6  262  175  142  103  91  19  29  14  401/037  845  2

01/038 U CEIP SALTELLS  875  5  188  158  125  117  86  19  46  8  2 754  2

 875  5  188  158  125  117  86  19  46  8  201/038  754  2

Total  43.223  180  10.741  6.914  6.607  4.752  3.727  1.555  1.540  362  117 36.495  124
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 100,00% 84,72% 36.495 124 36.619 43.223  15,28%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
DIÀLEG

01/001 A CMEIP LA SINIA  532  0 452  2

01/001 B CMEIP LA SINIA  605  0 520  2

01/001 C CMEIP LA SINIA  688  0 556  3

 1.825  001/001  1.528  7

01/002 A CMEIP LA SINIA  458  0 394  2

01/002 B CMEIP LA SINIA  554  0 452  6

01/002 C CMEIP LA SINIA  611  0 501  0

 1.623  001/002  1.347  8

01/003 A CEIP SANT MARTI  554  0 448  0

01/003 B CEIP SANT MARTI  671  0 554  1

 1.225  001/003  1.002  1

01/004 A CEIP FONTETES  558  0 429  5

01/004 B CEIP FONTETES  643  0 504  5

 1.201  001/004  933  10

01/005 U CEIP FONTETES  787  0 619  8

 787  001/005  619  8

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  650  0 558  1

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  721  0 619  4

 1.371  001/006  1.177  5

01/007 U CEIP SANT MARTI  623  0 540  0

 623  001/007  540  0

01/008 A ESPAI INFANTIL  553  0 454  1

01/008 B ESPAI INFANTIL  694  0 583  3

 1.247  001/008  1.037  4

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  617  0 539  1

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  730  0 613  2

 1.347  001/009  1.152  3

01/010 A CEIP TURO DE GUIERA  803  0 697  1



Hora   : 
13:12:20

Data   : Cerdanyola del Vallès 11/01/2018

Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions Autonòmiques21/12/2017

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 84,72% 36.495 124 36.619 43.223  15,28%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
DIÀLEG

01/010 B CEIP TURO DE GUIERA  801  0 709  0

 1.604  001/010  1.406  1

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  574  0 386  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  647  0 416  3

 1.221  001/011  802  4

01/012 A IES BANUS  532  0 439  0

01/012 B IES BANUS  670  0 580  2

01/012 C IES BANUS  607  0 504  1

 1.809  001/012  1.523  3

01/013 U CEIP SERRAPARERA  866  0 737  2

 866  001/013  737  2

01/014 A CEIP SALTELLS  778  0 689  2

01/014 B CEIP SALTELLS  791  0 697  4

 1.569  001/014  1.386  6

01/015 A CEIP SERRAPARERA  728  0 620  3

01/015 B CEIP SERRAPARERA  826  0 695  1

 1.554  001/015  1.315  4

01/016 A CEIP SERRAPARERA  611  0 518  3

01/016 B CEIP SERRAPARERA  645  0 548  5

 1.256  001/016  1.066  8

01/017 A IES BANUS  736  0 585  1

01/017 B IES BANUS  831  0 683  2

 1.567  001/017  1.268  3

01/018 A CEIP XARAU  623  0 524  4

01/018 B CEIP XARAU  742  0 637  2

01/018 C CEIP XARAU  679  0 578  1

 2.044  001/018  1.739  7

01/019 A IES BANUS  527  0 448  0
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 100,00% 84,72% 36.495 124 36.619 43.223  15,28%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
DIÀLEG

01/019 B IES BANUS  617  0 514  0

01/019 C IES BANUS  546  0 464  1

 1.690  001/019  1.426  1

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  706  0 632  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  538  0 474  2

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  795  0 720  0

 2.039  001/020  1.826  3

01/027 A CEIP SANT MARTI  641  0 485  4

01/027 B CEIP SANT MARTI  668  0 520  1

 1.309  001/027  1.005  5

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  575  0 511  2

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  773  0 669  1

 1.348  001/028  1.180  3

01/029 A CEIP SALTELLS  730  0 647  2

01/029 B CEIP SALTELLS  832  0 736  2

 1.562  001/029  1.383  4

01/030 A CEIP TURO DE GUIERA  531  0 461  1

01/030 B CEIP TURO DE GUIERA  664  0 581  3

01/030 C CEIP TURO DE GUIERA  700  0 605  0

 1.895  001/030  1.647  4

01/031 A CEIP FONTETES  399  0 350  1

01/031 B CEIP FONTETES  464  0 405  1

 863  001/031  755  2

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  637  0 552  2

 637  001/032  552  2

01/033 A CEIP SERRAPARERA  511  0 435  1

01/033 B CEIP SERRAPARERA  606  0 514  0

 1.117  001/033  949  1
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 100,00% 84,72% 36.495 124 36.619 43.223  15,28%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
DIÀLEG

01/034 A CEIP SERRAPARERA  701  0 592  3

01/034 B CEIP SERRAPARERA  750  0 631  1

 1.451  001/034  1.223  4

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  785  0 660  2

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  846  0 719  3

 1.631  001/035  1.379  5

01/036 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  505  0 446  1

01/036 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  599  0 548  1

 1.104  001/036  994  2

01/037 A CMEIP LA SINIA  453  0 407  1

01/037 B CMEIP LA SINIA  510  0 438  1

 963  001/037  845  2

01/038 U CEIP SALTELLS  875  0 754  2

 875  001/038  754  2

Total  43.223  0 36.495  124


